

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 133	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 10W			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 7,11	Valor Total: 583,02	
Item: 134	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 15W			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 8,82	Valor Total: 1.384,74	
Item: 135	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 20W			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 6.646,50	
Item: 136	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 30W			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 25,06	Valor Total: 7.893,90	
Item: 137	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 40W			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 11.812,50	
Item: 138	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 50W			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 40,68	Valor Total: 12.814,20	
Item: 139	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 60W			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 45,22	Valor Total: 7.235,20	
Item: 140	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 70W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 51,83	Valor Total: 2.746,99	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 80W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 60,78	Valor Total: 3.221,34	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 90W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 69,11	Valor Total: 3.662,83	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 100W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 72,24	Valor Total: 3.828,72	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 150W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 91,91	Valor Total: 4.871,23	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 50W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 200,60	Valor Total: 56.368,60	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 200,72	Valor Total: 56.402,32	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
BEBERIBÉ-CE**

Item: 147	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 69.969,00	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 312,72	Valor Total: 87.561,60	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 490,16	Valor Total: 51.466,80	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 70W METÁLICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,43	Valor Total: 1.525,80	
Item: 151	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 250W METÁLICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,74	Valor Total: 2.444,40	
Item: 152	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADA DE 150W METÁLICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 31,74	Valor Total: 1.904,40	
Item: 153	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 400W METÁLICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,60	Valor Total: 892,00	
Item: 154	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 1000W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 125,05	Valor Total: 5.002,00	
Item: 155	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 2000W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 214,45	Valor Total: 8.578,00	
Item: 156	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X20W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,38	Valor Total: 2.138,00	
Item: 157	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X40W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,05	Valor Total: 4.405,00	
Item: 158	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X20W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,18	Valor Total: 5.018,00	
Item: 159	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X40W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 77,32	Valor Total: 7.732,00	
Item: 160	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1" PRETO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 113,42	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 161	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 207,76
Item: 162	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 54,97
Item: 163	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 2" PRETO			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 107,18
Item: 164	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO			
Quantidade: 203		Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 322,77
Item: 165	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 133,03
Item: 166	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 22,06	Valor Total: 507,38
Item: 167	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA RASPA P07			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 12,38	Valor Total: 160,94
Item: 168	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA SEGURANÇA. ATENS 1000V-10,5AC			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 33,39	Valor Total: 1.101,87
Item: 169	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM			
Quantidade: 33		Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 762,30
Item: 170	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO MONOFASICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 17,52	Valor Total: 490,56
Item: 171	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO TRIFÁSICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 47,18	Valor Total: 1.321,04
Item: 172	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO GALVANIZADO – LINHA PESADA 20M			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 10,48	Valor Total: 83,84
Item: 173	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 16,77
Item: 174	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 328,57
Item: 175	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 423,33
Item: 176	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 252,35
Item: 177	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 359,47

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 178	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLACA CEGA 3X3			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 87,45
Item: 179	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLACA CEGA 4X2			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 1,72	Valor Total: 91,16
Item: 180	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG FEMEA PADRÃO			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 208,06
Item: 181	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG MACHO PADRÃO			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 208,06
Item: 182	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 412,00
Item: 183	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: POSTE JARDIM CONCRETO 7M			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 490,70	Valor Total: 23.553,60
Item: 184	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO			
Quantidade: 48		Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 2.880,00
Item: 185	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: PRUMO DE BRONZE			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 43,80
Item: 186	Unidade: UND	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY
Descrição: PUNÇÃO DE AÇO COMP.= 25CM			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 89,18
Item: 187	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 4,41	Valor Total: 79,38
Item: 188	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 52,39	Valor Total: 943,02
Item: 189	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 20,71	Valor Total: 372,78
Item: 190	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 54,84	Valor Total: 1.535,52
Item: 191	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 33,51	Valor Total: 603,18
Item: 192	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 1.953,00
Item: 193	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO			
Quantidade: 63		Valor Unit.: 77,94	Valor Total: 4.910,22
Item: 194	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: RECKS GALVANIZADO			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 10,53	Valor Total: 115,83



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 195	Unidade: UND	Marca: TGOON	Modelo: TGOON
Descrição: RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 73,52	Valor Total: 2.426,16	
Item: 196	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 29,59	Valor Total: 680,57	
Item: 197	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 16,42	Valor Total: 377,66	
Item: 198	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 150W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 71,44	Valor Total: 7.144,00	
Item: 199	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 250W.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 87,68	Valor Total: 8.768,00	
Item: 200	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 400W.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 122,54	Valor Total: 3.063,50	
Item: 201	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 171,56	Valor Total: 6.862,40	
Item: 202	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 61,15	Valor Total: 7.643,75	
Item: 203	Unidade: UND	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 61,94	Valor Total: 7.742,50	
Item: 204	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 122,54	Valor Total: 18.381,00	
Item: 205	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 183,81	Valor Total: 27.571,50	
Item: 206	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 250 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 171,56	Valor Total: 25.734,00	
Item: 207	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 400 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 298,81	Valor Total: 44.821,50	
Item: 208	Unidade: UND	Marca: MZ ALUMINIO	Modelo: MZ ALUMINIO
Descrição: REGUA ALUMINIO DE 2M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,95	Valor Total: 794,25	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,88	Valor Total: 247,00	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 43,47	Valor Total: 1.086,75	
Item: 211	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,08	Valor Total: 202,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 212	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 362,75	
Item: 213	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: STARTER			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 24,85	
Item: 214	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 638,72	
Item: 215	Unidade: UND	Marca: DERCOLUX	Modelo: DERCOLUX
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 784,64	
Item: 216	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE C/RABICHO			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 5,66	Valor Total: 441,48	
Item: 217	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE DE PINO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 6,32	Valor Total: 176,96	
Item: 218	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE PRATICO BRANCO			
Quantidade: 403	Valor Unit.: 7,66	Valor Total: 3.086,98	
Item: 219	Unidade: UND	Marca: GERGE	Modelo: GERGE
Descrição: SOQUETE MINE PARA FLUORESCENTE			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 4,47	Valor Total: 147,51	
Item: 220	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TAMPA CEGA 4X2			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 130,48	
Item: 221	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TAMPA CEGA 4X4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 6,04	Valor Total: 169,12	
Item: 222	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1"			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 75,83	Valor Total: 3.260,69	
Item: 223	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1.1/2			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 3.010,00	
Item: 224	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1.1/4			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 107,05	Valor Total: 4.603,15	
Item: 225	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1/2			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 39,95	Valor Total: 1.717,85	
Item: 226	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 3/4			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 34,91	Valor Total: 1.501,13	
Item: 227	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAFA 3			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 122,54	Valor Total: 5.269,22	
Item: 228	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA 1+1			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 9,64	Valor Total: 510,92	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 229	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA 2P+T			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 14,61	Valor Total: 774,33
Item: 230	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA UNIVERSAL			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 7,74	Valor Total: 1.184,22
Item: 231	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADAS DUPLA			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.040,30
Item: 232	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA UNIVERSAL TRIPLA			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 10,11	Valor Total: 1.546,83
Item: 233	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1" PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 15,19	Valor Total: 425,32
Item: 234	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 32,41	Valor Total: 907,48
Item: 235	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 17,65	Valor Total: 494,20
Item: 236	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1/2PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 16,68	Valor Total: 467,04
Item: 237	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 2" PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 72,31	Valor Total: 2.024,68
Item: 238	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 2.1/2 PRETO			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 88,92	Valor Total: 1.600,56
Item: 239	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 3" PRETO			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 129,01	Valor Total: 1.677,13
Item: 240	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 3/4 PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 532,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	041	06.221.769/0001-16	2.464.242,36	1.149.998,50		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	016	12.233.377/0001-70	2.464.242,36	1.150.000,00	0,00	Sim
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	089	50.338.620/0001-03	2.464.242,36	1.338.000,00	16,35	Sim
4 ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS	052	43.570.564/0001-72	2.464.242,36	1.480.000,00	10,61	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	101	40.219.546/0001-52	2.464.242,36	2.397.626,60	62,00	Sim
6 F J NUNES DA SILVA	004	48.285.397/0001-31	2.397.626,65	2.397.626,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	081	35.959.058/0001-41	2.464.242,36	1.686.000,01		Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/01/2024 15:31:31
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 25 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 700,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 32 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 2.163,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 40 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 812,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAP.FLAMGE 50 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 552,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR DE 60X2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 82,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25X3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 848,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32X1"			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 759,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 40X1.1/4			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 957,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 75X2,1/2			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 247,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 693,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 60X2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 782,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 20X1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 31,80	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 37,10	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 32 X 1"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 95,40	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 243,80	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 233,20	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 17	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 60 X 2"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 667,80	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: ADAPTADOR PARA LAVAT. 40 X 7/8			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 848,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESICO P/TUBO GALVANIZADO 75G			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 336,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESIVO PVC 17G			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 234,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: ADESIVO PVC 75G			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 546,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo: TEKBOND
Descrição: ADESIVO SUPER BONDER 3GR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 98,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 824,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: BOIA ELETRICA P/ CONT. NIVEL SUP/INF.			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 4.223,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: BOIA P/ CX. D'AGUA 3/4 HASTE ALUM.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 308,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1 X 3/4			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 276,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 253,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 3/4 X 1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 29,90	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 218,50	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1,1/4 X 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 95,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1'			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 120,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1.1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 130,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.1 X 3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 140,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 34	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 220,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4X 1			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 190,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/2 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 190,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 180,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.2 X 1.1/2			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 220,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED LONGA ESG 50 X 40			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 27,50
Item: 40	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1 X 1/2			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 31,50
Item: 41	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 68,50
Item: 42	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 90,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,22	Valor Total: 92,20
Item: 44	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 1			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 77,80
Item: 45	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 3/4			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 85,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 25 X 20			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 7,20
Item: 47	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 32 X 25			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 35,84
Item: 48	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 25			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 134,96
Item: 49	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 32			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 71,30
Item: 50	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 25			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 46,50

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 51	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 32			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,22	Valor Total: 62,20	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD LONGA 40 X 25			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 110,86	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 60 X 32			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,03	Valor Total: 130,30	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 75 X 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,23	Valor Total: 272,30	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUJÃO C/ ROSCA 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 38,70	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 5.000 POLIETILENO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 15.000,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 1.000 POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 619,00	Valor Total: 3.095,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 2.000 POLIETILENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.800,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 3.000 POLIETILENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.900,00	Valor Total: 5.800,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 500 POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 1.850,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 172,50	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,72	Valor Total: 295,80	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X75			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,75	Valor Total: 671,25	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: ODEM	Modelo: ODEM
Descrição: CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,25	Valor Total: 752,50	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: DURAMAIS	Modelo: DURAMAIS
Descrição: CALHA DE ZINCO 2MT			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 534,60	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 121,00	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 187,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 68	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,08		Valor Total: 176,88
Item: 69	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 18,48
Item: 70	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 32,67
Item: 71	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP P/ESGOTO 100			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 97,35
Item: 72	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP P/ESGOTO 150			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,42		Valor Total: 301,62
Item: 73	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 20			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 9,68
Item: 74	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 25			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 31,92
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 32			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 20,57
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,18		Valor Total: 45,98
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 6,58		Valor Total: 72,38
Item: 78	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 60			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 176,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 20MM (3/4")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,52		Valor Total: 159,72
Item: 80	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 25MM (1")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 233,20
Item: 81	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 32MM (1 1/4")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 341,00
Item: 82	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 40MM (1 1/2")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 396,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 50MM (2")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 61,00		Valor Total: 671,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 123,20

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 85	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV 2"			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 63,57	Valor Total: 699,27
Item: 86	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 3/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 14,52	Valor Total: 159,72
Item: 87	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV RED 1 X 1/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 517,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV RED 1/4 X 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 253,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1" FG			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 445,20
Item: 90	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1.1/2" FG			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 341,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1.1/4" FG			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 588,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1/2" FG			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 123,20
Item: 93	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 3/4" FG			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 208,00
Item: 94	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 198,00
Item: 95	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 32			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 234,00
Item: 96	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 230,00
Item: 97	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 265,00
Item: 98	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 47,68	Valor Total: 524,48
Item: 99	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 77,83	Valor Total: 856,13
Item: 100	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 70,72	Valor Total: 777,92
Item: 101	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 297,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
BEBERIBÉ-CE**

Item: 102	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 2.178,00	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 279,00	Valor Total: 3.069,00	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,23	Valor Total: 332,53	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 2,82	Valor Total: 284,82	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 8,88	Valor Total: 452,88	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 390,00	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 100GR			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 224,70	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 50GR			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 130,83	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NÍVEL			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.040,00	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: IRRIGASUPER	Modelo: IRRIGASUPER
Descrição: EMENDA SIMPLES DE METAL PARA MANGUEIRA 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5,92	Valor Total: 65,12	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: EMENDA P/CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 25,83	Valor Total: 284,13	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 30CM			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 265,35	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 40CM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,02	Valor Total: 256,02	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 50CM			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 342,82	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 60CM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 510,00	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 10			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 153,00	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 25			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 255,00	

8

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 119	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 408,00	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 100			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6,82	Valor Total: 177,32	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 150			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,25	Valor Total: 199,50	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 40			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 36,40	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 50			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 21,12	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 75			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,42	Valor Total: 44,52	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 26,40	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 64,35	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 46,50	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 273,00	
Item: 129	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 165,00	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 35,52	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 4,08	Valor Total: 208,08	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 100			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 6,03	Valor Total: 186,93	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 150			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 38,20	Valor Total: 1.184,20	
Item: 134	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 40			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 36,58	
Item: 135	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 50			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,33	Valor Total: 72,23	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 136	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 75			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 159,65	
Item: 137	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 25 X 1/2			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 38,75	
Item: 138	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 25 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 93,00	
Item: 139	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 32 X 1"			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 21,33	Valor Total: 661,23	
Item: 140	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 32 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 13,75	Valor Total: 426,25	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 40 X 1.1/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 30,83	Valor Total: 955,73	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 20 X 1/2			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 79,68	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 1/2			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 5,37	Valor Total: 166,47	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 6,28	Valor Total: 194,68	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 RED SOLDABEL 25 X 20			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,27	Valor Total: 85,02	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDABEL 20			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 13,00	
Item: 147	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDABEL 25			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 19,53	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDABEL 32			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 64,17	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDABEL 40			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 131,75	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDABEL 50			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 133,30	
Item: 151	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDABEL 60			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 24,68	Valor Total: 765,08	
Item: 152	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 100			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,82	Valor Total: 229,02	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE**

Item: 153	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,55	Valor Total: 182,05	
Item: 154	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40 X 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 37,95	
Item: 155	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50 X 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,05	Valor Total: 88,55	
Item: 156	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 20,35	Valor Total: 1.037,85	
Item: 157	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1.1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 25,83	Valor Total: 1.317,33	
Item: 158	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZA 1.1/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.326,00	
Item: 159	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 507,45	
Item: 160	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.040,00	
Item: 161	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2.1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 3.876,00	
Item: 162	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 3"			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 109,00	Valor Total: 2.834,00	
Item: 163	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 12,32	Valor Total: 628,32	
Item: 164	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 20			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 19,56	
Item: 165	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 25			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 278,20	
Item: 166	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 32			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 26,33	Valor Total: 684,58	
Item: 167	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 33,18	Valor Total: 364,98	
Item: 168	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER DE 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 148,20	
Item: 169	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER DE 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 186,60	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 170	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA DE CORRER DE 60MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,08	Valor Total: 660,80	
Item: 171	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,82	Valor Total: 296,40	
Item: 172	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 113,00	
Item: 173	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 186,60	
Item: 174	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,83	Valor Total: 408,30	
Item: 175	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 54,17	Valor Total: 812,55	
Item: 176	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1 1/2")			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,33	Valor Total: 1.526,60	
Item: 177	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 150MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,97	Valor Total: 229,70	
Item: 178	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 13,20	
Item: 179	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 57,00	
Item: 180	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 31,50	
Item: 181	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 75			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 59,80	
Item: 182	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,13	Valor Total: 123,90	
Item: 183	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA RED C/ROSCA 1 X 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 19,15	
Item: 184	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA RED C/ROSCA 1/2 X 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,67	Valor Total: 13,35	
Item: 185	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 32 X 25			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 75,00	
Item: 186	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 40 X 32			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 22,50	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 187	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 50 X 25			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	
Item: 188	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 3,60	
Item: 189	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 46,11	
Item: 190	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 108,79	
Item: 191	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 5,13	Valor Total: 169,29	
Item: 192	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 143,75	
Item: 193	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,92	Valor Total: 179,20	
Item: 194	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 75			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,42	Valor Total: 117,10	
Item: 195	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 25 X 1/2			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 56,42	
Item: 196	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 25 X 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 96,99	
Item: 197	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 32 X 1			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,78	Valor Total: 133,84	
Item: 198	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 50 X 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,22	Valor Total: 222,42	
Item: 199	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 20 X 1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,13	Valor Total: 36,78	
Item: 200	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 25 X 3/4			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,55	Valor Total: 57,30	
Item: 201	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIÃO C/ROSCA 1			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 441,00	
Item: 202	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIAO C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 208,95	
Item: 203	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/4"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 703,50	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 204	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 20,35	Valor Total: 1.037,85	
Item: 205	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1.1/2			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 25,83	Valor Total: 671,58	
Item: 206	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1.1/4			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 546,00	
Item: 207	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 440,00	
Item: 208	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 7,33	Valor Total: 153,93	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 315,00	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 609,00	
Item: 211	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 30,58	Valor Total: 642,18	
Item: 212	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 59,72	Valor Total: 656,92	
Item: 213	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.5/16 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 2.038,50	
Item: 214	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.H 1 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 2.265,00	
Item: 215	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.H 1.1/4 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 2.567,00	
Item: 216	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2,0			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 679,50	
Item: 217	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X 2,0 AZUL			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 6,33	Valor Total: 639,33	
Item: 218	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 5/8 X 2,0 AZUL			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 538,33	
Item: 219	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 10M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 227,40	
Item: 220	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 15M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,30	Valor Total: 301,80	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 221	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X2MM 50MT CRISTAL			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 9,17	Valor Total: 1.843,17	
Item: 222	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA DE PRESSÃO 1/2 PARA COMPRESSOR			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 5,83	Valor Total: 588,83	
Item: 223	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 50M			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 146,80	Valor Total: 3.082,80	
Item: 224	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA TRANCADA G 3/4 PT-250			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,42	Valor Total: 48,62	
Item: 225	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA DE PRESSÃO 3/4 PARA COMPRESSOR			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.060,50	
Item: 226	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMATICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 1/4' .PRESSÃO MINIMA DE TRABALHO 250PSI			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 638,60	
Item: 227	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMATICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 5/16' .PRESSÃO MINIMA DE TRABALHO 250PSI			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 824,00	
Item: 228	Unidade: MT	Marca: IRIRA	Modelo: IRIRA
Descrição: MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 2"			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 4.429,00	
Item: 229	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 3"			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 5.665,00	
Item: 230	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA GÁS GLP 1,20MT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 132,00	
Item: 231	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 66,01	
Item: 232	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 108,13	
Item: 233	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,80	
Item: 234	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 12,98	
Item: 235	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: NIPLE C/ROSCA 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 148,50	
Item: 236	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 115,50	
Item: 237	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 154,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 238	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPE GALVANIZADO 11/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 187,00	
Item: 239	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPE GALVANIZADO 2'			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 401,50	
Item: 240	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPE GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 88,00	
Item: 241	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: NIPEL DE 2"			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 25,52	Valor Total: 663,52	
Item: 242	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPEL DE 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,80	
Item: 243	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPEL FG DE 2.1/2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 715,00	
Item: 244	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPEL RED GALVANIZADO 1.1/4 X 2"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 258,00	
Item: 245	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPEL RED GALVANIZADO 1/2 X 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 297,00	
Item: 246	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: NIPEL RED GALVANIZADO 3/4 X 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 108,02	
Item: 247	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: PLUG DE 1" ROSCAVEL			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,87	Valor Total: 42,57	
Item: 248	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: PLUG C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 38,13	
Item: 249	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: PLUG C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 31,50	
Item: 250	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: POLIETILENO 3/4			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 151,50	
Item: 251	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REDUÇÃO EXCENTRICA 150 X 100			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 18,35	Valor Total: 110,10	
Item: 252	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REDUÇÃO EXCENTRICA 50 X 100			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,43	Valor Total: 38,58	
Item: 253	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REDUÇÃO EXCENTRICA 50 X 40			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 11,82	
Item: 254	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: REDUÇÃO EXCENTRICA 75 X 100			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,93	Valor Total: 47,58	



**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 255	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 50			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,53	Valor Total: 27,18	
Item: 256	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 148,50	
Item: 257	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: REGISTRO 25MM SOLD.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 272,85	
Item: 258	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO BORB.ROSCA INT 3/4			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6,42	Valor Total: 166,92	
Item: 259	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM (3/4)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,45	Valor Total: 140,70	
Item: 260	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM (1")			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 74,67	Valor Total: 448,02	
Item: 261	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 1,1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 786,00	
Item: 262	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 588,00	
Item: 263	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 2'			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 237,50	Valor Total: 6.175,00	
Item: 264	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 3'			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 11.180,00	
Item: 265	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA ASPEN 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 67,00	Valor Total: 737,00	
Item: 266	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4 HD			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.612,00	
Item: 267	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 103,00	Valor Total: 1.133,00	
Item: 268	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 1.496,00	
Item: 269	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 1.210,00	
Item: 270	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 2"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 171,00	Valor Total: 1.026,00	
Item: 271	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 2.1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 1.410,00	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 272	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 3/4			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.092,00
Item: 273	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1"			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 93,17	Valor Total: 559,02
Item: 274	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1.1/4			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 108,42	Valor Total: 650,52
Item: 275	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 1/2			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 473,00
Item: 276	Unidade: UND	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA HD BRUTO 3/4			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 572,00
Item: 277	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: REGISTRO PRES.P/CHUVEIRO 25MM			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 283,50
Item: 278	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: REGISTRO PRESSÃO P/CHUVEIRO			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 283,50
Item: 279	Unidade: UND	Marca: DELTA METAIS	Modelo: DELTA METAIS
Descrição: REGISTRO PRESSÃO C40 C/ACABAMENTO			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 70,80	Valor Total: 3.610,80
Item: 280	Unidade: UND	Marca: REAL METAIS	Modelo: REAL METAIS
Descrição: REGISTRO DE PRESSAO 3/4			
Quantidade: 101		Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 3.939,00
Item: 281	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: REGISTRO SD DE 25MM			
Quantidade: 251		Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 1.342,85
Item: 282	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SD DE 32MM			
Quantidade: 101		Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 1.004,95
Item: 283	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SD DE 40MM			
Quantidade: 101		Valor Unit.: 16,93	Valor Total: 1.709,93
Item: 284	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRRO SOLDAVEL DE 50MM			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 18,05	Valor Total: 920,55
Item: 285	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRRO SOLDAVEL DE 60MM			
Quantidade: 51		Valor Unit.: 41,37	Valor Total: 2.109,87
Item: 286	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 20MM			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 125,32
Item: 287	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 25MM			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 5,52	Valor Total: 143,52
Item: 288	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO SOLD ESFERA 32MM			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 159,20